
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง 
เรื่อง  ปิดประกาศรายงานการประชุมที่สภาท้องถิ่นมีมติรับรอง 

--------------------------------------- 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง ได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ. 2567  เมื่อวันที่  9 
สิงหาคม  2567 เวลา 09.30 น ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง สมัยวิสามัญ สมัยที่ 5 
ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ. 2567 เมื่อวันที่  27  สิงหาคม  2567 

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามข้อ 33 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 (แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554) สภาองค์การบริหารส่วนตำบล
โคกช้าง จึงขอปิดประกาศสำเนารายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง สมัยสามัญ  สมัยที่ 
3  ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ. 2567  เมื่อวันที่  9 สิงหาคม  2567 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  27  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

        (นายบุญเลิศ  ชื่นเอีย่ม)  
       เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง 




